Quelle incidence ce choix aura-t-il pour l’avenir ? 

Annexe 1 – Extraits du bail entre Monsieur BANIQUE et Monsieur JOLIVE 

Loyer et charges 
Le loyer est payable mensuellement d’avance au domicile du bailleur ou de son mandataire. 
Le montant du loyer initial est fixé à la somme de six cent vingt cinq (625) euros, plus une provision sur charges 
initiale de soixante quinze (75) euros. 

Durée du bail 
Le présent contrat est consenti pour une durée de 3 ans commençant à courir le 1er janvier 2008 et se terminant le 
31 décembre 2010 sous réserve de reconduction ou de renouvellement.